
Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

550,224.00 0.00 550,224.00

0.00

003  - SEGUNDA ETAPA 

PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION  

NUEVA CARACOL 

0.00 0.00 0.00 0.00 201.53 0.00 0.00

0.00 610,830.02 610,830.02 610,830.02 8.98 0.00

610,830.02 610,830.02 8.98 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

610,839.00 0.00 610,839.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

610,839.00 0.00 610,839.00 0.00 610,830.02

8.98 0.00 0.00610,839.00 0.00 610,839.00002  -  PROYECTO 

ELEC PROYECTO 

ELECTRIFICACION 

CHORRERA 

SECTOR CAMPO 

TRIFICACION 

CHORRERA 

SECTOR  ESCUELA 

0.00 610,830.02 610,830.02 610,830.02

610,830.02 610,830.02 610,830.02 8.98 0.00 0.00

610,839.00 0.00 610,839.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00610,839.00 0.00 610,839.00

0.00

002  - PROYECTO 

ELECTRIFICACION 

CHORRERA SECTOR  

ESCUELA 

0.00 610,830.02 610,830.02 610,830.02 8.98 0.00 0.00

0.00 249,488.00 249,488.00 249,488.00 0.00 0.00

249,488.00 249,488.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

599,488.00 0.00 599,488.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

599,488.00 0.00 599,488.00 0.00 249,488.00

0.00 0.00 0.00599,488.00 0.00 599,488.00001  - PROYECTO 

ELECTRIFICACION 

CHORRERA 

SECTOR CAMPO 

0.00 249,488.00 249,488.00 249,488.00

0.00 0.00 0.00599,488.00 0.00 599,488.00000  - SIN ACTIVIDAD 0.00 249,488.00 249,488.00 249,488.00

249,488.00 249,488.00 249,488.00 0.00 0.00 0.00

1,760,551.00 700,000.00 2,460,551.00

001  - PROYECTO 

ELECTRIFICACION 

CHORRERA SECTOR 

CAMPO 

0.00599,488.00 0.00 599,488.00

0.00

07  - ELECTRIFICACIÓN 0.00 860,318.02 860,318.02 860,318.02 700,210.51 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 22,420.00 0.00

0.00 0.00 22,420.00 0.00 0.00

42410 14-011-04 20 6 Equipo Médico, 

Sanitario, Hospitalario 

e Instrumental

0.00 356,930.00 356,930.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

0.00 356,930.00 356,930.00 0.00 0.00

22,420.00 0.00 0.000.00 356,930.00 356,930.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

22,420.00 0.00 0.000.00 356,930.00 356,930.00011  - FONDO DE 

EMERGENCIA  COVID 

19 FUERZA 

HONDURAS ( TRIAJE)

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 22,420.00 0.00 0.00

0.00 356,930.00 356,930.00

000  - SIN PROYECTO 0.000.00 356,930.00 356,930.00

0.00

02  - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 22,420.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 169,500.00 0.00

0.00 0.00 169,500.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

50,000.00 300,000.00 350,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

50,000.00 300,000.00 350,000.00 0.00 0.00

169,500.00 0.00 0.0050,000.00 300,000.00 350,000.00001  - Proyecto 

construcción De 

Cocina Comedor  

en la comunidad 

de Yolohuaca.

0.00 0.00 0.00 0.00

169,500.00 0.00 0.0050,000.00 300,000.00 350,000.00000  - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00

169,500.00 0.00 0.0050,000.00 300,000.00 350,000.00005  - Proyecto construcción 

De Cocina Comedor  en la 

comunidad de Yolohuaca.

0.00 0.00 0.00 0.00

169,500.00 0.00 0.0050,000.00 300,000.00 350,000.0001  - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00

892,130.51 0.00 0.001,810,551.00 1,356,930.00 3,167,481.0012  - VIDA MEJOR 0.00 860,318.02 860,318.02 860,318.02

Saldo Por 

Pagar

2020 15/12/2020 15/12/2020al2020al

Compromiso Devengado

Extra 

Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por 

Devengar

al 31/10/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 904,404.15 0.00 0.0040000  BIENES 

CAPITALIZABLES

254,404.15 700,000.00 954,404.15 0.00 0.00

904,404.15 0.00 0.00254,404.15 700,000.00 954,404.15001  - CONTRAPARTE 

PARA 

RESTAURACION 

DE TEMPLO 

CATOLICO

0.00 0.00 0.00 0.00

904,404.15 0.00 0.00254,404.15 700,000.00 954,404.15000  - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 904,404.15 0.00 0.00

254,404.15 700,000.00 954,404.15

001  - CONTRAPAIRTE PARA 

RESTAURACION DE 

TEMPLO CATOLICO

0.00254,404.15 700,000.00 954,404.15

0.00

05  - PATRIMONIO 0.00 0.00 0.00 0.00 904,404.15 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 86.00 0.00

0.00 0.00 86.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

473,086.00 0.00 473,086.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

473,086.00 0.00 473,086.00 0.00 0.00

86.00 0.00 0.00473,086.00 0.00 473,086.00001  - 

ELECTRIFICACION 

DE LA 

COMUNIDAD DE 

ZANATE HASTA 

AGUA FRIA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 86.00 0.00 0.00

473,086.00 0.00 473,086.00

000  - SIN ACTIVIADAD 0.00473,086.00 0.00 473,086.00

0.00

002  - ELECTRIFICACION DE 

LA COMUNIDAD DE 

ZANATE HASTA  AGUA 

FRIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 86.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 579.00 0.00

0.00 0.00 579.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

320,579.00 0.00 320,579.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

320,579.00 0.00 320,579.00 0.00 0.00

579.00 0.00 0.00320,579.00 0.00 320,579.00001  - PROYECTO 

ECTRIFICACION 

DE LA 

COMUNIDAD DE 

ZANATE

0.00 0.00 0.00 0.00

579.00 0.00 0.00320,579.00 0.00 320,579.00000  - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00

579.00 0.00 0.00320,579.00 0.00 320,579.00001  - ELECTRIFICACION  DE  

LA COMUNIDAD DE 

ZANATE 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 665.00 0.00 0.00793,665.00 0.00 793,665.00

0.00 0.001,048,069.15 700,000.00 1,748,069.15

01  - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00

280,750.61 0.00 0.00

13  - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 905,069.15

0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

0.00 280,750.61 280,750.61 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 419,249.39 0.00

0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

0.00 419,249.39 419,249.39

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 0.00

700,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00001  - 

ELECTRIFICACION 

EN CASERIO EL 

AMATILLO 

HACIENDA 

SUSUITE

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

0.00 700,000.00 700,000.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.000.00 700,000.00 700,000.00

0.00

005  - ELECTRIFICACION EN 

CASERIO EL AMATILLO 

HACIENDA SUSUITE

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 201.53 0.00

0.00 0.00 201.53 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

550,224.00 0.00 550,224.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

550,224.00 0.00 550,224.00 0.00 0.00

201.53 0.00 0.00550,224.00 0.00 550,224.00003  - SEGUNDA 

ETAPA PROYECTO 

DE 

ELECTRIFICACION  

NUEVA CARACOL 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 201.53 0.00 0.00000  - SIN ACTIVIDAD 0.00550,224.00 0.00 550,224.00

 - SEGUNDA ETAPA 

PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION  

NUEVA CARACOL 
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tipo Presupuesto:

0s+js/j9Jmc4Ds49vuA3/mlhFRpnQXCJYqjn4AU+9x+ovdqCxeXf0vhlkzyTy3JJHCm/iOtjB61kQdEqRKmvG9o2O1aW4BY5HgY1kh0VciTpUoE2nGNdQWqqVIidogj3ws23L3XI2r5nejUTZEWc3ZIpTHNyYFLPQ3j6XwaU4+3AVRd4/0kHMcCF5k/BOY 

wlWQQX1WrhMl6acfBxj/OpMviaSYVnAe1yblwdWqQq2qA=

Fecha Inicial:
Fecha Final: 
Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 

0.00 1,965,139.76 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

0.00 0.00 0.00

2,926,560.25 2,554,920.47 5,481,480.72 0.00 860,318.02 860,318.02 860,318.02

0.00

47210 11-012-02 20 3 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

0.00 397,990.47 397,990.47 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

0.00 497,990.47 497,990.47 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.000.00 497,990.47 497,990.47001  - PROYECTO 

CONSTRUCCIÓN 

DE PAVIMENTO 

EN BARRIO EL 

CENTRO DE SAN 

SEBASTIAN

0.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.000.00 497,990.47 497,990.47000  - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 497,990.47 497,990.47

013  - PROYECTO 

CONSTRUCCIÓN DE 

PAVIMENTO EN BARRIO 

EL CENTRO DE SAN 

SEBASTIAN

0.000.00 497,990.47 497,990.47

0.00

02  - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 67,940.10 0.00

0.00 0.00 67,940.10 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 3 Equipos para 

Computación
67,940.10 0.00 67,940.10

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

67,940.10 0.00 67,940.10 0.00 0.00

67,940.10 0.00 0.0067,940.10 0.00 67,940.10000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

67,940.10 0.00 0.0067,940.10 0.00 67,940.10005  - ADQUISICIÓN DE 

EQUIPO DE 

COMPUTACIÓN Y 

DATASHOW

0.00 0.00 0.00 0.00

67,940.10 0.00 0.0067,940.10 0.00 67,940.10000  - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 67,940.10 0.00 0.0067,940.10 0.00 67,940.10

0.00 0.0067,940.10 497,990.47 565,930.57

01  - FORTALECIMIENTO 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00

204,404.15 0.00 0.00

15  - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 167,940.10

0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

254,404.15 0.00 254,404.15 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.0047210 11-001-01 20 3 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

0.00 700,000.00 700,000.00
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